
 

 

 Z  
Minden településen problé-
mát okozhat a kora reggeli, ké-
ső es  vagy hétvégi hangos 
zajkeltés (hangos zene, moto-
ros fűnyíró, fűkasza, láncfű-
rész, stb). 
A vonatkozó kormányrendelet értelmében 
• hétköznapokon reggel 7 és este 20 óra közö  lehet fü-
vet nyírni. 
• szombaton reggel 9 és 12 óra közö  megengede  egy 
kis zajkibocsátás, míg 
• vasárnap és munkaszüne  napokon abszolút nem lehet 
zajt csapni, így füvet nyírni sem! 
Kérjük, vigyázzunk szomszédaink nyugalmára! 
 
A      
Kérjük a kutyatulajdonosokat, hogy fokozo an ügyeljenek 
arra, hogy kutyáik ne szökhessenek ki az utcára. Sok jelzést 

kapunk, hogy sokan félnek az utcán 
kóborló ebektől!  
Az önkormányzat szerződésben áll 
egy bajai kutyamenhellyel. Akinek 
a kutyáját elviszik, komoly pénzbír-
ságra számíthat! Nagyon kérjük, 
hogy fokozo an figyeljünk háziállatainkra, legyünk felelős 
álla artók! 
 
A    
Úgy látjuk, hogy némileg csökkent 
a közterületen alkoholt fogyasztók 
száma, de azért újra felhívjuk a la-
kosok figyelmét, hogy Dusnok köz-
területein, főként a dohányboltok 
környékén, a piactéren, a szökő-
kútnál, az iskola környékén szigo-
rúan los az alkoholfogyasztás! 

Tisztelt Lakosok! Kedves Dusnokiak!
Szerete el tájékoztatjuk önöket a közösségünket érintő aktuális tudnivalókról, valamint az elő ünk álló 
programokról.  

  

 

 

 



 

A V  V  K  
A Vajas Vízi Központ továbbra is 
szerete el várja kedves vendé-
geit! Lehetőség van a rendez-
vényterem, valamint a vízi jár-
művek kedvezményes bérlésé-
re, használatára. Éljünk minél 
többen ezzel a környéken egye-

dülálló lehetőséggel! Info: Tóth János: 06/30-22-51-682 
 
K -P  D -  
Elkészült és átadták a forgalomnak a 
Kalocsa-Paks Duna-hidat. A híd Dusnok 
számára is nagy előnnyel jár. A híd be-
kerülési költsége 92 milliárd forint. 
 
Ú      

  
Ezek mel-
le  újra-
feste ük 
és cserél-
tük az el-
kopo  
utcanévtáblákat, tartókat. Az első 
ütemben 25 utcanévtáblát cseréltünk 
ki. A Vízi Központ játszótere pedig egy 
homokozóval és egy kis focikapuval 

gazdagodo . (Köszönjük Tarnai Zoltán felajánlását!) 
 
Ú    
Új virágtartók kerültek kihelyezésre a bu-

ksor és az út közé. A virágtartók úgy 
le ek elhelyezve, hogy a parkolást ne aka-
dályozzák, de a környezetet szépítsék.  
 
K  I    
A dusnoki egyházközség június 2-án, 
vasárnap köszöntö e Kistamás István 
atyát, Dusnok volt plébánosát 80. szü-
letésnapja alkalmából. Az ünnepsé-
gen nagyon sokan részt ve ek. Isten 
éltesse továbbra is erőben, egészség-
ben! 
 
P  J   
Május 25-én Budapesten a 
Rendőrpalotában Prohászka 
János, a Dusnoki Polgárőr és 
Közbiztonsági Egyesület elnö-
ke a Polgárőr Érdemkereszt 
Aranyfokozata kitüntetésben 
részesült! A kitüntetést dr. 
Túrós András, az Országos Polgárőr Szövetség elnöke adta 
át. Az eseményen jelen volt és köszöntö e a résztvevőket 
dr. Pintér Sándor belügyminiszter is. 

Gratulálunk az elismeréshez, a további szolgálathoz pedig 
neki és a dusnoki Polgárőr Egyesület minden tagjának 
erőt, kitartást és jó egészséget kívánunk! 
 
A K -  (P  )  
A nagyon elhanyagolódo  Kis-
közt sikerült rendbe tennünk. 
Eltávolításra kerültek a csúnya, 
ízléstelen falfirkák, valamint az 
o ani kerítések is új javítást, 
festést kaptak. 

Egy krea v ötlet nyomán pedig falfestményekkel, képekkel 
díszítjük a hosszú fehér kerítésszakaszokat. Fantázianév is 
születe  a projektről: „Kis-Köz Galéria”. 
A kerítésre bárki készíthet képet, az alábbi időpontokban a 
nyár folyamán: június 29., július 13., július 27., augusztus 
10., augusztus 31. Tervet az alkotásról szükséges hozni! 
A kijelölt időpontokban kiegészítő programokat is szerve-
zünk a nyáron, az első időpontban, június 29-én „Mozi a 
csillagok ala ”: szabadtéri filmve tésre kerül sor 21:30-
tól. 
 
D  KSE 
Jó évadot zárt a Dus-
nok KSE. A június 8-
án megrendeze  
éremátadón három 
korosztály is díjazá-
sára került. Felnő  
csapatunk öt év után újra bajnokságot nyert. U-19-es és U-
14-es csapatunk pedig egyaránt ezüstéremet szerze . Egy 
olyan falu életében, mint Dusnok, nagyon szép eredmény-
nek számít ez! Szeretnénk megköszönni minden játékos, 
edző és sportvezető munkáját, illetve szurkolóinknak az 
egész éves támogatást! Hajrá Dusnok!  

Bolvári Zoltán Dusnok KSE alelnök 
 

Ú   ( )  
A Leader pályázat keretében beszerzésre 
került egy kismarkoló az dusnoki önkor-
mányzat részére. A minikotró nagy segít-
ség lesz a település karbantartásában, az 
árkok sz tásában, utak rendbetételé-
ben, valamint minden földmunkában. A 
gép bekerülési költsége 10.929.937 fo-
rint. 
 
K      
Felújításra kerültek a kápolna területén található pihenő-
padok és asztalok. A felújítás nem járt jelentős költséggel, 
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mivel a szükséges faanyag az előző évek 
terüle sz tásaiból meg le  őrizve, fel 
le  fűrészelve, ki le  szárítva és így most 
rendelkezésre áll. 
 
J  24. ( ): S  I -   
F  C  
Szent Iván-nap kü-
lönleges, fogado  
ünnep a dusnoki 
emberek számára, 
hiszen a község 
termőterületein 
1894. június 24-én 
hatalmas jégverés pusz to , ami után az i  élő emberek 
megfogadták, hogy nem mennek ki ezen a napon dolgozni 
a határba, hanem szentmisét tartanak és megemlékeznek. 
Hagyományainkat sztelve rendezzük meg a fáklyás csó-
nakázást idén is. 
A csónakázáshoz fáklyát biztosítunk, de aki tud, hozzon 
magával, hogy még több tűz ragyogjon a Vajas vizén! 
Programok: 
8:00 Fogadalmi ünnepi szentmise a templomban 
16:00-20:00 Ingyenes gyermekprogramok a két híd közö : 
kézműves foglalkozás, aranymosás, arcfestés, csillámtet-
kó, hajfonás, légvár, euro jumping 
20:00 Gyülekezés a csónakázásra a Vasvári utca végén 
20:30 Fáklyás csónakázás, kikötés a két híd közö  
21:00 Egész estés élő zene a Soundwich zenekarral 
21:30 Tábortűz, szalonnasütés 
Az est hangula elelőse a kiskőrösi SOUNDWICH zenekar 
lesz. A háromtagú formáció zenei repertoárja rengeteg 
külföldi és magyar slágerből áll, a 70-es évektől egészen a 
mostani slágerekig és mulatós zenékig. Műsorunkban sze-
repel partyzene, lakodalmas zene, bulizene. A rendezvény-
zenekar mindent játszik, ami jó hangulatot teremt. 
Ezen a napon kapható lesz kürtőskalács, va acukor, fagyi, 
hamburger, hot-dog, pizza és frissítő italok a Mediterrán 
Pub-ban. Mindenkit szerete el várunk! 
 
D  – C   
A dusnoki Jagicza Gábor és Ma-
jor Nándor képviselik Magyaror-
szágot a darts csapat világbaj-
nokságon (World Cup of Darts). 
A Frankfurtban megrendezésre 
kerülő világversenyt június 27. 
és 30. közö  tartják, melyet 
több sportcsatorna is élőben közve t! A dusnoki önkor-
mányzat 100.000 Ft támogatást nyújt a versenyen való 
részvételhez. Hajrá Gábor! Hajrá Nándor! Hajrá Dusnok! 
 
O  P     
2024. június 7-én délután került megrendezésre a Dusnoki 
Óvoda és Bölcsőde legnagyobb családi rendezvénye, az 
Ovi Party. 

Nagy örömünkre rendezvé-
nyünk ismét nagyon sok kis-
gyermekes családot csábí-
to  az óvoda udvarára és 
környékére. 
Nagyon köszönünk minden 
támogatást, tombola és sü  
felajánlást, támogatói jegy 
vásárlást, nagyon szép bevétellel zártuk az estet. 
Ennek köszönhetően 2024. június 20-án kirándulni vihet-
jük óvodásainkat. A kisebbekkel a Kecskemé  Vadaspark-
ba utazunk, a nagyobbak egy tema kus programon vesz-
nek részt a bajai Margaréta Tanyán, míg a bölcsődésekhez 
helybe érkezik a Kerekítő foglalkozással Váczné Demsa Eri-
ka. Ezúton köszönünk minden támogatást az óvodások ne-
vében! 

Prohászkáné Tamaskó Szilvia igazgató 
 
V   
D  
Polgármester-választás 
Bolvári Dávid független jelölt 
53,35% (835) 
Mindszen  István FIDESZ-KDMP 39,55% (619) 
Lehr-Juhász Mónika független jelölt 7,09% (111) 
Egyéni listás választás 
Pozsonyi Dávid, független jelölt 57,60% (902) 
Dr. Bajusz István, független jelölt  55,81% (874) 
Gorbay-Nagy Tihamér, független jelölt 54,85% (859) 
Bolvári Zoltán, független jelölt 54,47% (853) 
Vincze János, független jelölt 52,87% (828) 
Cser István, független jelölt 48,98% (767) 
Hodován-Pécsi Petra független jelölt 45,91% (719) 
Mihalik Gábor független jelölt 44,57% (698) 
Lehr-Juhász Mónika független jelölt 34,55% (541) 
Miskei Gábor független jelölt 22,73% (356) 
Tarnai Zoltán független jelölt 19,86% (311) 
Frank Anna Teréz független jelölt 4,09% (64) 
Horvát nemze ségi önkormányza  választás 
Pozsonyi Dávid (Magyarországi Horvátok Szövetsége) 
82,19% (180) 
Bogárdi Eszter Márta (Magyarországi Horvátok Szövetsé-
ge) 79,45% (174) 
Szőgyi László (Magyarországi Horvátok Szövetsége) 
74,43% (163) 
Tamaskó Péterné (Magyarországi Horvátok Szövetsége) 
71,23% (156) 
Hodován Imre (Magyarországi Horvátok Szövetsége) 
59,82% (131) 
Tarnai Zoltán (Magyarországi Horvátok Szövetsége) 
31,05% (68) 
Német nemze ségi önkormányza  választás 
Juhász-Nagy Mihályné (Német Szövetség) 71,79% (28) 
Jagicza Józsefné (Német Szövetség) 64,10% (25) 
Hász Ale a (Német Szövetség) 61,54% (24) 
Radicsné Kovács Szilvia (Német Szövetség) 56,41% (22) 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 



  

Roma nemze ségi önkormányza  választás 
Lakatos A la (CiKöSz) 47,73% (21) 
Lakatos Arnoldné (CiKöSz) 47,73% (21) 
Lakatos Milán (CiKöSz) 43,18% (19) 
Ötvösné Almási Anita (Cselekvő Romák Nemze  Konvenci-
ója) 38,64% (17) 
Lakatos Andrea (Cselekvő Romák Nemze  Konvenciója)  
36,36% (16) 
Váradi Alexandra (Cselekvő Romák Nemze  Konvenciója) 
34,09% (15) 
Almási Terézia (RIOSZ) 9,09% (4) 
Lakatos Zoltán Árpád (RIOSZ) 9,09% (4) 
Ajzelt József (RIOSZ) 4,55% (2) 
Vármegyei listás választás 
FIDESZ-KDNP 60,45% (914) 
Mi Hazánk 21,89% (331) 
Momentum 10,05% (152) 
DK 6,28% (95) 
MSZP 1,32% (20) 
Európai parlamen  listákra leado  érvényes szavazatok 
Dusnokon 
FIDESZ-KDNP 876 (56,77%) 
TISZA 350 (22,68%) 
Mi Hazánk 190 (12,31%) 
MSZP-DK-Párbeszéd- ZÖLDEK 35 (2,27%) 
Momentum 33 (2,14%) 
MKKP 30 (1,94%) 
Jobbik 11 (0,71%) 
LMP – Zöldek 6 (0,39%) 
MMN 6 (0,39%) 
2RK Párt 5 (0,32%) 
MEMO 1 (0,06%) 
 
A   
Június 18-án kerülnek átadásra a megbízólevelek az újon-
nan megválaszto  polgármester, önkormányza  és nem-

ze ségi képviselők részére. Az átadás helyszíne a Polgár-
mesteri Hivatal tanácsterme. Gratulálunk az újonnan meg-
választo  polgármesternek, valamint képviselőknek! 
Az új testületek (önkormányza , nemze ségi) a hatályos 
törvények szerint 2024. október 1-jével kezdik meg műkö-
désüket. 
 
N   
Dusnokon három nemze séghez tartozók hagyományai 
színesí k életünket, rendezvényeinket.  
A helyi nemze ségi önkormányzatok működési és feladat-
alapú támogatásainak kezelése a Bethlen Gábor Alapkeze-
lő Zrt. feladata a horvát és a német nemze ség tekinteté-
ben. 
A roma nemze ség tekintetében ugyanezt a feladatot a 
Belügyminisztérium Nemze  Kulturális Támogatáskezelője 
végzi. 
A Dusnokon működő 3 nemze ségi önkormányzat évek 
óta szép eredményeket tudhat magáénak (táblázat az ol-
dalon lentebb). 
 
2024. június 13. 

A képviselő-testület nevében: 
Mindszen  István  

polgármester 
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